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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیاتی 
جدید از پرونده سرقت از صندوق امانات بانک 
ملی را تشریح کرد و از دستگیری افرادی 
جدید در این پرونده خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی در حاشیه 
نشست خبری در پاسخ به پرسش ایسنا درباره 
آخرین وضعیت سرقت از بانک ملی گفت: بعد 
از شناسایی و دستگیری سارقان بانک ملی تا 
به الان دیگر هیچ مورد سرقت از بانک حتی 
به شکل ناکام نیز در تهران نداشتیم.وی افزود: 
هنگام شناسایی و تحویل اموال به مالباختگان 
مشخص شد که مقدار اندکی از اموال کشف 
نشده که بلافاصله اقدامات پلیس در این رمینه 
آغاز شد و ما چند روز پیش موفق شدیم که 
سه نفر دیگر را در این خصوص در شمال کشور 
شناسایی و دستگیر کنیم.وی با بیان اینکه 
همکاران من با نیابت قضایی به شمال کشور 
رفته و عملیات را اجرا کردند، گفت: تعدادی 
از اموال به ارزش حدود ۳۰۰ میلیارد ریال را 
کشف و ردیابی کردند. در جریان تحقیقات 
این افراد اعلام کردند که از سرقتی بودن اقلام 

اطلاعی نداشتند و بخشی از آن نیز به املاک و 
مستغلات بدل شده است که ما این اموال را نیز 
به مالباختگان باز خواهیم گرداند.رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ درباره افراد متواری شده 
به ترکیه نیز گفت: پیگیری موضوع از طریق 
اینترپل و کشور ترکیه در حال انجام است، 
اما تاکنون اتفاق خاصی رخ نداده و ماپیگیر 
موضوع هستیم.ولیپور درباره اینکه آیا سندی 
هم از صندوق امانات بانک ملی سرقت شده 
یا خیر؟ نیز به ایسنا گفت: این سارقان بیشتر 
به دنبال طلا و ارز و ... بودند و حتی اسناد 
را رها کرده بودند.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ درباره بازگشت اموال به مالباختگان نیز 
اظهارکرد: بخش اعظمی از اموال کشف شده 
و به مالباختگان تحویل داده شده است، در 
مواردی هم که مغایرت وجود داشت تحقیقات 

و پیگیری ها در حال انجام است.
پلیس در برخورد با مجرمان تعارف ندارد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
گفت: ما در برخورد با مجرمان و به خصوص 
مجرمان خشن با هیچکس تعارف نداریم، 

گشت های ویژه ما نیز در همین راستا راه اندازی 
شده است.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی با بیان اینکه وظیفه اصلی پلیس 
آگاهی کشف جرم است، گفت: برخورد با جرائم 
خشن و برخورد قاطع با جرائم خیایانی نظیر 
زورگیری، قاپ زنی و ... از جمله دغدغه های 
اصلی پلیس و به تبع آن پلیس آگاهی است و 
در همین راستا نیز گشت های ویژه پلیس برای 
برخورد با جرائم خشن ایجاد شده است.وی با 
بیان اینکه خوشبختانه همکاری خوبی نیز میان 
پلیس و دستگاه قضایی وجود دارد، اظهار کرد: 
در همین چند روز گذشته، همدست زورگیر 
اتوبان نیایش نیز شناسایی و دستگیر شد که 

هر دو از اتباع افغانستانی بودند.
ولیپور گودرزی یکی دیگر از اولویت های 
پلیس آگاهی را کم کردن فاصله وقوع تا کشف 
دانست و افزود: ما در برخورد با مجرمان و به 
خصوص مجرمان خشن با هیچکس تعارف 
نداریم، گشت های ویژه ما نیز در همین راستا 
راه اندازی شده است.وی مبارزه با سرقت از 
منازل را یکی دیگر از اولویت های پلیس آگاهی 

برشمرد و تصریح کرد: برخورد با افرادی که به 
حریم امن مردم تجاوز کنند، جزو اولویت های 

ماست.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: 
هرکسی که به حقوق مردم تجاوز کند با آن 
برخورد می کنیم. در چند وقت اخیر کشفیات 
ما در جرائمی مانند زورگیری، سرقت به عنف و 
قاپ زنی افزایش داشته و وقوعات ما نیز کاهش 

داشته است، تقریبا می توان گفت که سرقت 
به عنف ما در روزهای اخیر حدود پنج درصد 
کاهش داشته است.وی ادامه داد: با شروع سال 
ما شاهد افزایش در این موارد بودیم اما با انجام 
اقداماتی نظیر طرح های اجرا شده از سوی 
پلیس، گشت های ویژه و ... خوشبختانه ابتدا 
روند افزایش ثابت شده و حالا چند وقتی است 

که کاهش یافته است.

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری مجرم سایبری 
که با ترفند خرید و فروش ارز دیجیتال کلاهبرداری 
می کرد، خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: با مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان 
خرید و فروش ارز دیجیتال، موضوع در دستور کار پلیس 
فتا پایتخت قرار گرفت.این مقام مسئول بیان کرد: شاکی 
در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه 
ارز های دیجیتال فعالیت می کند، آشنا شدم و مدت 
کوتاهی با وی در ارتباط بودم و پس از جلب اعتمادم مبلغ 

یک میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری در زمینه ارز های 
دیجیتال برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر 
پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.
سرهنگ گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از 
بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای شناسایی 
مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از 
مجرم به دست آوردند که با بررسی خطوط مربوطه و 
عملیات مهندسی اجتماعی، این شیاد اینترنتی شناسایی 

شد.رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: با به دست آمدن هویت 
متهم و پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس 
مجرم را در یکی از محله های جنوبی تهران بزرگ دستگیر 

و به پلیس فتا منتقل کردند.
این مقام سایبری با بیان اینکه طی بررسی پرونده 
بیش از ۱۸ نفر به شکات پرونده اضافه شدند، تصریح 
کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی 
به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت با هویتی جعلی و 

جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود بسیار بالا حدود 
ده میلیارد ریال کلاهبرداری کردم.وی افزود: ساده ترین 
و مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه مجرمین 
سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات 
مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز بااحساس 
مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد 
شد.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب 
ترفند کلاه برداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده 
موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی پلیس فتا 

اعلام کنند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از جانباختن دو مرد جوان و 
مصدومیت یک زن در پی سقوط خودرو از پل 
صدر خبر داد.سید جلال ملکی در گفت و گو با 
ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۱7  دقیقه 
بامداد دیروز یک مورد حادثه خودرویی در مسیر 
بزرگراه صدر، در قسمت انتهایی بلوار قیطریه که 
از طریق یک رمپ به سمت صدر شرق منتهی 
می شود به سامانه ۱٢۵ سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که 

گزارش داده شد یک خودرو به آن بخش سقوط 
کرده است.وی ادامه داد: دو ایستگاه آتش نشانی 
به محل اعزام و مشاهده کردند که یک دستگاه 
خودرو پژو ٢۰7 با سه نفر سرنشین که دو آقای 
جوان ۱7،۱۸ ساله و یک خانم بودند دچار 
حادثه شده است. این خودرو در مسیر غرب به 
شرق روی پل صدر در حال حرکت بوده که به 

دلیل نامشخصی از مسیر اصلی منحرف شده و 
پس از برخورد با گاردریل و خم کردنشان، از 
روی آن ها عبور کرده و به پایین که همان رمپ 
محدوده قیطریه بوده سقوط می کند.سخنگوی 
آتش نشانی تهران اظهار کرد: گزارشها حاکی 
از آن بود که پیش از سقوط این خودرو این 
سه نفر به بیرون پرت شده بودند. البته مشخص 

نیست به چه صورتی اما به هر حال هر سه نفر 
از خودرو خارج بودند و تقریبا بین آهنهای 

گاردریل گرفتار شده بودند. 
اگر این گاردریل ها نبود قطعا این سه نفر نیز 
به پایین پرتاب می شدند.وی ادامه داد: پس از 
سقوط خودرو، به علت شدت برخورد حریق رخ 
داده بود که باید این مورد و علت آتش سوزی 

آن بررسی شود. خودرو ٢۰7 دچار حریق شده و 
کاملا شعله ور بود و افراد نیز بالای گارد محافظ 
گرفتار بودند. در واقع محل عملیات آتش نشانان 
دو بخش بود که بلافاصله در هر دو بخش 
عملیات خود را آغاز کردند و همزمان با خاموش 
کردن آتش، نفرات را از لای آهن گارد خارج 
کردند.وی گفت: به تایید عوامل اورژانس، این دو 
مرد جوان جان خود را از دست داده بودند. البته 
خانم زنده بود اما دچار مصدومیت شدید شده 

بود که به مراکز درمانی منتقل شد.

تنها در فاصله ده روز از انتشار خبر 
محکومیت به اعدام اعضای یک باند مخوف 
قاچاق زنان و دختران جزئیات تازه ای اقدامات 
مجرمانه اعضای این باند منتشر شد.به گزارش 
خبرگزاری مهر چهاردهم شهریورماه امسال بود 
که خبر محکومیت چند متهم توسط دادگاه 

انقلاب اسلامی ارومیه به اتهام افساد فی الارض 
در رسانه ها منتشر شد.بلافاصله پس از انتشار 
این خبر رسانه های بیگانه و کانال های مجازی 
اقدام به انتشار اخبار خلاف واقع کرده و موضوع 
و اتهامات این افراد را به گونه دیگری منتشر 
کرده و تلاش کردند تا از این افراد قهرمانان بی 

گناهی را به تصویر بکشند.بر اساس این گزارش، 
برخلاف اخبار منتشر شده در فضای مجازی و 
جوسازی های صورت گرفته، حوزه فعالیت و 
عمده اتهامات این افراد فریب و سپس قاچاق 
زنان و دختران جوان به یکی از کشورهای 
منطقه به امید آموزش و وعده اشتغال بوده که 
در نهایت به سو استفاده از آنها منجر می شده 
و در مواردی نیز، به خودکشی فریب خوردگان 
ختم شده است.قاچاق دختران توسط این باند، 
تنها منحصر به استان آذربایجان غربی نبوده 
و این باند اقدام به فریب و قاچاق دختران از 
سراسر کشور می کرده اند.سرکردگان این باند 
قاچاق انسان سه زن و یک مرد به نام های 
زهرا صدیقی، الهام چوبدار، سهیلا مرتضایی 
و علیرضا فرجاد کیا هستند که در عملیات 
اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )ع( در سپاه 
پاسداران دستگیر شدند.بنابر کیفرخواست 

صادره این افراد به افساد فی الارض از طریق 
اشاعه گسترده فحشاء و تشکیل سازمان یافته 
فروش دختران ایرانی متهم هستند. براساس 
اطلاعات پرونده، زهرا صدیقی معروف به ساره 
به همراه الهام چوبدار با تشکیل باند فساد و 
فحشاء، اقدام به عضوگیری برای دایر کردن 
مرکز فساد و فحشاء و بردن دختران ایرانی 
به یکی از کشورهای منطقه می کردند.زهرا 
صدیقی و الهام چوبدار به صورت گسترده زنان 
و دختران جوان را به امید آموزش و کاریابی به 
خارج از کشور می بردند و با دادن هدیه های 
گران قیمت، آنها را گمراه و مجبور به فساد 
می کردند.سهیلا مرتضایی، از دیگر متهمان 
این پرونده بنیانگذار و نفر اول تشکیل شبکه 
هدایت و پشتیبانی باند سازمان یافته فساد 
محسوب می شود که از وی به عنوان یکی از 
اولین و قدیمی ترین سرشبکه های سازمان 

یافته فساد در کشور مقصد این باند نام می برند.
سهیلا مرتضایی در پوشش فعالیت در سالن 
آرایش زنانه در یکی از کشورهای نزدیک به 
ایران، اقدام به تشکیل شبکه قوادی کرده 
بود و در ازای نگهداری از دختران و قوادی، 
۵۰ درصد از مبلغ دریافتی از فساد را دریافت 
می کرد.علیرضا فرجاد کیا متهم ردیف چهارم 
پرونده که به چندین زبان از جمله فارسی، 
کردی، ترکی استانبولی و عربی مسلط است، 
نیز از سرکردگان این باند مخوف است که به 
تشکیل شبکه فساد و فحشاء اقدام کرده بود 
و با اغفال دختران ایرانی از سراسر کشور از 
آنها سو استفاده می کرد.با توجه به شواهد و 
ادله موجود در پرونده، اعضای این باند از سوی 
دادگاه عمومی و انقلاب ارومیه به اعدام محکوم 
شدند که البته این حکم در دیوان عالی کشور 

قابل فرجام خواهی است.

٢ برادر که متهم هستند در جنایت های مختلف 
۵ مرد را در تهران و یکی از شهر های جنوب کشور به 
قتل رسانده اند در حالی با تلاش کارآگاهان جنایی 
پایتخت دستگیر شدند که منکر ارتکاب قتل ها هستند.به 
گزارش رکنا؛ ساعت یک بامداد ۱۰ شهریور سال گذشته، 
به دنبال گزارش قتل دو مرد جوان در یک خودروی 
برلیانس بازپرس شعبه یکم دادسرای امور جنایی تهران 
و کارآگاهان اداره ۱۰راهی محل شدند. بررسی های اولیه 
حکایت از آن داشت که دو مرد جوان به نام های کیوان و 
حمید سوار بر خودروی برلیانس در کنار خیابانی توقف 
کرده بودند که دو مرد سوار بر یک موتورسیکلت  خودرو 
را به رگبار بستند.در ادامه بررسی ها مشخص شد ۴۰ روز 
قبل از این جنایت برادر کیوان - یکی از مقتولان- به نام 
کوروش در یکی از شهرستان های جنوبی کشور به قتل 

رسیده بود و کیوان و حمید برای انتقام از قاتل که به  
تهران فرار کرده بود راهی پایتخت  شده بودند. اما از سوی 
مردان موتورسوار هر دو به قتل رسیدند.تحقیقات نشان 
می  داد کوروش برای پادرمیانی و حل اختلاف بین زوج 
جوانی که از بستگان شان بوده وارد زندگی آن ها شده بود 
اما شوهر این زن با وی درگیر شده و او را به قتل رسانده 
بود.بررسی های کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، برای 
شناسایی و دستگیری عاملان قتل کیوان و حمید در 
تهران ادامه داشت تا اینکه مشخص شد یکی از مردان 
موتورسوار همان شخصی است که کوروش را نیز به قتل 
رسانده بود و در واقع قاتل هر سه قربانی یک نفر بوده 

است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم و نفر 
دوم که برادرش بود ادامه داشت دو برادر ٢۶ اسفند سال 
گذشته به شهرستان محل زندگی خود برگشته بودند تا 
با پدر کیوان و کوروش دو مقتول این پرونده صحبت و او 
را وادار به رضایت کنند اما زمانی که با مخالفت پدر دو 
مقتول مواجه شدند، در اقدامی هولناک  دست به اسلحه 
شده و این بار با اسلحه کلاشنیکف پدر آنها را نیز به قتل 
رساندند.همچنین مشخص شد مردان خشن هنگام فرار از 
صحنه قتل پیرمرد، در جاده با مرد موتورسواری برخورد 
کرده و باعث مرگ مرد موتورسوار شده اند. بدین ترتیب 
تعداد قربانیان جنایات دو برادر به ۵ نفر رسید.تلاش شبانه 

روزی کارآگاهان جنایی پایتخت برای دستگیری متهمان 
ادامه داشت تا اینکه در نهایت  یکی از متهمان در مشهد 
شناسایی شد و کارآگاهان جنایی پس از هماهنگی های 
قضایی با بازپرس محمد حسین زارعی، راهی مشهد شده 
و نخستین متهم این پرونده را بازداشت کردند.متهم ابتدا 
مدعی بود از مخفیگاه برادرش بی اطلاع است اما در 
نهایت، مخفیگاه برادرش را در ورامین لو داد. با اعتراف 
متهم جوان، تیم جنایی راهی محل شده و متهم اصلی 
قتل ها را بازداشت کردند.دو متهم اما منکر جنایت شدند و 
این در حالی است که مدارک و شواهد پلیسی حکایت از 
آن دارد که دو برادر در این جنایات نقش دارند. به دستور 
بازپرس جنایی متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد

جزئیات جدید از سرقت بانک ملی

کلاهبردار دیجیتالی در دام پلیس فتا پایتخت

جانباختن دو تن در پی سقوط خودرو از پل صدر

جزئیات تازه از اقدامات باند مخوف قاچاق زنان و دختران

قتل مسلحانه 5 مرد به دست 2 برادر جنایتکار 

انهدام باند بزرگ کلاف کش ها 
اعضای یک باند پنج نفره »کلاف کش ها« که با کج کردن در خودروهای 
پارک شده، قطعات و اموال داخلی آن ها را می ربودند در حالی با تلاش نیروهای 
کلانتری شهرک ناجای مشهد دستگیر شدند که راز دستبرد به شرکت های 
خصوصی را نیز فاش کردند.به گزارش رکنا؛ چند روز قبل رهگذرانی در خیابان 
شریف مشهد، دزد پررویی را دیدند که در روز روشن با کج کردن کلاف در 
خودروی رانا مشغول سرقت مانیتور تصویری است و هیچ توجهی هم به نگاه های 
حیرت انگیز شهروندان ندارد. در همین حال یکی از رهگذران با پلیس ۱۱۰ 
تماس گرفت و بدین ترتیب نیروهای گشت نامحسوس کلانتری شهرک ناجا 
که در اطراف بولوار وکیل آباد درحال انجام وظیفه بودند بی درنگ عازم خیابان 
شریف شدند و دزد ۳7 ساله را به همراه مانیتور کشف شده به دایره تجسس 
انتقال دادند. این سارق جوان مدعی بود که برای اولین بار قصد سرقت مانیتور را 
داشته که در چنگ ماموران انتظامی گرفتار شده است اما تجربه افسران تجسس 
با توجه به شگرد کلاف کشی )کج کردن در خودروها( نشان می داد که او از 

دزدان حرفه ای است و به صورت باندی فعالیت می کنند.
به همین دلیل گروهی از نیروهای تجسس با راهنمایی و نظارت مستقیم 
سرهنگ محمد فیاضی )رئیس کلانتری شهرک ناجا( تحقیقات گسترده ای را با 
بازیابی تماس ها و فضاهای مجازی گوشی متهم آغاز کردند. کنکاش های پلیس 
بیانگر آن بود که »محمد- ر« )سارق دستگیر شده( چند ساعت قبل از سرقت 
یک دستگاه کف کش و دو دستگاه باند خودروی پژو ٢۰۶ را از طریق فضای 
مجازی به یک مالخر فروخته است. با به دست آمدن این سرنخ مهم دیگر 
نیروهای انتظامی تردیدی نداشتند که با یک باند حرفه ای دستبرد به خودروها، 
روبه رو شده اند.چرا که چند ساعت قبل از این ماجرا، راننده یک دستگاه پژو 
٢۰۶ نیز با مراجعه به دایره تجسس کلانتری از سرقت باندهای خودرو و یک 
دستگاه کف کش خبر داد که در صندوق عقب گذاشته بود. در همین حال 
ماموران انتظامی با مال باخته تماس گرفتند و از او خواستند برای شناسایی 
اموال سرقتی به کلانتری برود! طولی نکشید که راننده پژو ٢۰۶ تصویر لوازم 
سرقتی خود را در گوشی تلفن سارق جوان شناسایی کرد و این گونه تحقیقات 
پلیس وارد مرحله جدیدی شد. متهم به سرقت که دیگر با دستورات ویژه قاضی 
خدابنده )معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( مورد بازجویی های تخصصی قرار 
گرفته بود با لو رفتن تصاویر اموال سرقتی اعضای دیگر باند »کلاف کش ها« را لو 
داد و ادعا کرد که کف کش و باندهای مذکور را به یکی از مالخران حرفه ای در 

منطقه قاسم آباد فروخته است اما خودش در بولوار نجف سکونت دارد.
دقایقی بعد افسران ورزیده دایره تجسس با کسب دستورات ورود به مخفیگاه 
از مقام قضایی، به طرف بولوار نجف حرکت کردند و مرد غریبه ای را در مخفیگاه 
دزد مذکور دستگیر کردند که به همراه همسر صیغه ای وی در حال استعمال 
مواد مخدر صنعتی بودند.با انتقال دو متهم به کلانتری، شگرد عملیات برای 
دستگیری مالخر تغییر کرد بنابراین گروهی از نیروهای انتظامی به سرپرستی 
سروان سیفی )رئیس دایره تجسس( در حالی عازم بولوار امامیه شدند که سرکرده 
باند »کلاف کش ها« برای تحویل تعداد دیگری اموال سرقتی با مالخر قرار صوری 
گذاشته بود. هنگامی که مالخر صدای سارق را از آیفون شنید بی درنگ کلید 
بازگشایی در مجتمع مسکونی را فشرد و بدین ترتیب نیروهای تجسس در چند 
ثانیه خود را به مقابل واحد آپارتمانی مالخر رساندند اما او که متوجه پلیس شده 
بود تلاش کرد با بستن در منزل، راه گریزی بیابد که در این اقدام ناکام ماند و 
نیروهای عملیاتی کلانتری با دستورات قاطع قاضی خدابنده وارد منزل وی شدند 
و او را نیز در حال مصرف مواد مخدر با یک زن دیگر دستگیر کردند. در بازرسی 
از خودروی تیبای فردی که به عنوان مالخر معرفی شده بود علاوه بر کف کش و 
باندهای پژو ٢۰۶، مقادیر زیادی لوازم سرقتی وقطعات خودرو به همراه دو کیف 

حاوی مدارک و اسناد شناسایی کشف شد و به کلانتری انتقال یافت.
ادامه تحقیقات بیانگر آن بود که اعضای باند »کلاف کش ها« به تعداد زیادی 
از خودروهای پارک شده با همین شگرد دستبرد زده اند اما این ماجرا زمانی 
ریشه دارتر شد که اسناد چند شرکت و دسته چک های بازرگانی، درون کیف ها، 
کنجکاوی نیروهای انتظامی را برانگیخت و بدین ترتیب مدارک شناسایی و اسناد 
مذکور زیر ذره بین تحقیقات ویژه قرار گرفت. تحقیقات بیشتر نشان داد که اسناد 
مذکور مربوط به چند شرکت بازرگانی خصوصی در مشهد است.با شناسایی 
مالکان دو شرکت تجاری و حضور آن ها در کلانتری شهرک ناجا مشخص شد 
که شرکت های مذکور حدود یک ماه قبل و در فاصله کوتاهی از یکدیگر مورد 
دستبرد قرار گرفته اند و سارقان چند میلیون تومان اموال شرکت مانند رایانه، 
لپ تاپ، ارزهای خارجی، پنکه، ابزار، وجوه نقدی، دسته چک ها و ... را به سرقت 
برده اند. با رمزگشایی از این سرقت ها پرونده اعضای این باند، درحالی پیچیده 
تر شد که یکی از متهمان ادعا کرد در سرقت از شرکت های خصوصی افراد 
دیگری نیز نقش داشتند بنابراین بررسی های پلیس با هماهنگی های قضایی برای 

دستگیری دیگر افراد مرتبط با این باند همچنان ادامه دارد.

پرونده

رئیس پلیس امنیت عمومی از دستگیری دندان پزشک 
قلابی و پلمپ محل کارش در بجنورد خبر داد.به گزارش 
رکنا ، سرهنگ غلامرضا قربانی، رئیس پلیس امنیت عمومی 
خراسان شمالی  با اعلام خبر دستگیری دندان پزشک قلابی 
و پلمپ محل کارش در بجنورد، اظهار کرد: در پی اطلاع 
ماموران پلیس از فعالیت یک دندانپزشکی فاقد مجوز در یکی 
از خیابان های شهر بجنورد، بلافاصله رسیدگی به موضوع را 

در دستور کار خود قرار دادند.وی با اشاره به اینکه ماموران با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند محل فعالیت این 
دندانپزشکی را شناسایی کنند، افزود: با هماهنگی های انجام 
شده، ماموران این مکان را مورد بازرسی قرار دادند.این مقام 
انتظامی با بیان اینکه در این بازرسی کارشناسان دانشگاه 

علوم پزشکی و ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی نیز 
حضور داشتند، تصریح کرد: با تلاش ماموران، مسئول و ٢ 
نفر از کارکنان دندانپزشکی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند.سرهنگ قربانی با بیان اینکه متهمان بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 

و در نهایت مسئول این دندانپزشکی با صدور قرار مناسب 
راهی زندان شد، خاطر نشان کرد: پلیس با هرگونه اقدامی 
که برای امنیت و سلامت شهروندان مشکل و یا اختلال 
ایجاد کند، برابر قانون و با قدرت برخورد خواهد کرد و انتظار 
داریم تا شهروندان نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، در 
صورت اطلاع از هرگونه اقدام مشکوک، بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دندانپزشک بجنوردی قلابی از آب درآمد

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از 
زمین گیرشدن قاچاقچیان سلاح و کشف ۱7قبضه کلت در 

مرزهای شهرستان پاوه خبر داد.
به گزارش ایلنا،  سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این 
خبر اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی پاوه در راستای طرح 
عملیاتی مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر ورود محموله سنگین 

سلاح به داخل کشور مطلع شدند.این مقام ارشد مرزبانی 
افزود: مرزبانان با استقرار در نوار مرزی و استفاده از تجهیزات 
هوشمند، قاچاقچیان را قبل از ورود به حریم مرزی کشور 
مشاهده و توانستند در درگیری مسلحانه آنها را زمین گیر و 
محموله سنگین سلاح را کشف کنند.بنابراعلام پایگاه خبری 

پلیس، سردار گودرزی با بیان اینکه از قاچاقچیان ۱7 قبضه 
سلاح کلت و ۳۴ تیغه خشاب مربوطه کشف شده است، 
تصریح کرد: در این عملیات، قاچاقچیان تاب مقاومت در 
برابر تاکتیک های رزمی و آتش مرزبانان را نداشته و با توجه 
به شرایط جغرافیایی منطقه به سمت خاک کشور مقابل 

متواری شدندکه تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری 
آنها ادامه دارد.وی ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی 
مرزبانان در حراست از مرزهای ایران اسلامی اظهار داشت: 
امروز مرزبانان بیش از گذشته برای حفظ و حراست از 
مرزهای جمهوری اسلامی ایران تلاش خواهند کرد و با 
هرگونه اعمال سودجویانه و خرابکارانه در نوار مرزی قاطعانه 

برخورد خواهند کرد.

کشف محموله سنگین سلاح در مرزهای غرب کشور

مرد جوان که به خاطر اختلاف مالی بر سر 
فروش یک خودرو دوستش را به قتل رسانده 
بود، از سوی قضات دادگاه کیفری به ۱۰ سال 

حبس و پرداخت دیه محکوم شد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
از اوایل سال گذشته با گزارش یک درگیری 

خونین در محله عبدل آباد آغاز شد.
پس از حضور مأموران و بررسی های اولیه 
مشخص شد که درگیری بر سر اختلاف مالی 
بوده و دو مرد جوان با ضربات چاقو مجروح و 

به بیمارستان منتقل شده اند.
در ادامه و در حالی که یکی از مجروحان به 
نام میثم وضعیت جسمی بهتری داشت باخبر 
شد که دوستش به نام مهدی بر اثر شدت 

جراحات وارده جان باخته است. 
بنابراین از ترس گرفتار شدن و دستگیری 
به اتهام قتل مخفیانه فرار کرد و سپس به 

ترکیه گریخت.
در حالی که خانواده مقتول خواهان 
دستگیری و مجازات متهم بودند و ردیابی ها 
برای دستگیری میثم ادامه داشت، چند ماه 
بعد مأموران پلیس دریافتند میثم به ایران 

بازگشته و بدین ترتیب وی بازداشت شد. 
متهم در بازجویی های اولیه به درگیری با 
مهدی اعتراف کرد و گفت: چند ماه پیش از 
درگیری من و برادرم با یکی از دوستان مان 

به نام ماهان بر سر خرید یک خودرو اختلاف 
مالی در حدود ٢۰ میلیون تومان پیدا کردیم 
از این رو برای حل این مسأله مقابل خانه اش 
رفتیم و در حال بحث و جدل بودیم که به 
یکباره مهدی برادر ماهان با یک چاقو به 

سمت ما حمله کرد و چند ضربه به ما زد. 
من از چند ناحیه مجروح شدم و دست و 
پاهایم بشدت آسیب دید در حالی که خون 
زیادی از بدنم می  رفت، چاقویی را از جیبم 
بیرون آوردم و برای دفاع از خودم دو ضربه 
به او زدم و پس از آن خودم هم بیهوش روی 
زمین افتادم و اورژانس من و مهدی را به 

بیمارستان منتقل کرد که یک روز بعد متوجه 
شدم مهدی فوت کرده و من هم از ترس 

دستگیری به ترکیه فرار کردم.
با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در 
ابتدای جلسه اولیای دم درخواست اشد 

مجازات کردند.
پس از آن متهم برای دفاع از خودش به 
جایگاه رفت و ضمن رد اتهامش گفت: من 
اتهام قتل عمد را قبول ندارم. مستندات 
پزشکی من موجود است. من شروع کننده 

این درگیری نبودم و حمله نکردم. 
برای دفاع از خودم و چون حس کردم 
مهدی می  خواهد مرا بکشد از توی جیبم به 
سختی چاقویم را بیرون آوردم و به او ضربه 

زدم. 
باور کنید آنقدر حالم بد بود که فقط 
می  خواستم درگیری تمام شود اصلًا فکر 

نمی کردم زنده بمانم. 
مطمئن هستم که اگر من نمی زدم، او من 
را می  کشت.پس از اظهارات متهم و وکیل او 
قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند و به 
تشخیص قضات مبنی بر دفاع مشروع، وی 
را به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم 

کردند.

اختلاف مالی بر سر فروش خودرو انگیزه قتل شد

ترافیک صوری دزدان خشن
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپ اتوبان 
»چمران« حین سرقت خبر داد و گفت : متهم با ایجاد ترافیک صوری موبایل 
قاپی می کرد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ »محمدقاسم طرهانی«در تشریح این 
خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان  در اتوبان 
»چمران« به روش موبایل قاپی رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از ماموران کلانتری  یوسف آباد بر عهده گرفتند و تحقیقات 
میدانی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و بررسی جغرافیای 
محل جرم  به دست آوردند سرقت ها در یک شرایط یکسان اتفاق افتاده است 
افزود:  تحقیقات پلیسی نشان از این داشت،  ۳ سارق با استفاده از  ٢ دستگاه  
موتورسیکلت به محل جرم مراجعه و راکب و ترک نشین  موتورسیکلتی  
با ترافیک صوری، شرایط سرقت را برای راکب  موتورسیکلت دیگر فراهم 
می کنند و با قاپیدن تلفن همراه شهروندان از داخل خودروها از محل متواری 
می شوند.این مقام انتظامی به شناسایی چهره سارقان و مراقبت های ویژه 
پلیسی اشاره کرد و گفت: روز گذشته سارقان که برای سرقت در بزرگراه 
»چمران« حاضر و در تلاش ارتکاب سرقت بودند، تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفتند و در یک عملیات غافلگیرانه یکی از راکبان  موتورسیکلت دستگیر ولی 
راکب و سرنشین موتورسیکلت دیگر از محل متواری شدند.  جانشین رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۳٢ ساله در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره  
سرقت تلفن همراه با همدستی ٢متهم دیگر اعتراف کرد و  تعدادی از مال 

باختگان شناسایی شدند.

تصادف مرگبار زائران ایرانی
با تریلی در خاک عراق 

برخی منابع خبری از کشته و زخمی شدن ٢۶ زائر ایرانی در تصادف شدید 
جاده بغداد کوت خبر داد.به گزارش رکنا، سایت عراقی شفق نیوز گزارش داد 
که در این حادثه یک نفر کشته و ۱۵ نفر زخمی شدند.یک منبع محلی در 
استان واسط وضعیت برخی از زخمی های این حادثه را وخیم توصیف کرد.
گزارش شده که این حاثه در پی برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه 

تریلی کمپرسی رخ داده است.

بازداشت 2 موبایل قاپ حرفه ای شمال تهران 
سرکلانترسوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ٢ موبایل قاپ 
حرفه ای که با موتورسیکلت سرقتی از شهروندان سرقت می کردند خبرداد.

به گزارش رکنا؛ سرهنگ »کیومرث حسنوند« در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان  در محله »یوسف آباد« به روش 
زورگیری توسط دو موتور سوار رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و گشت زنی های هدفمند،  
افزایش داده شد.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشخصات و ساعات حضور متهمان را رصد کردند افزود: عملیات 
کلانتری در حال گشت زنی در نقاط جرم خیز بود که  موتورسیکلت دو ترک با 
پلاک مخدوش با همان مشخصات اعلامی که  در حال زاغ زنی بودند مشاهده 
کردند که با ارتکاب سرقت تلفن همراه یکی از شهروندان  سریعا وارد عمل 
شده و با اجرای طرح مهار و در یک عملیات ضربتی و منسجم هر ٢ متهم 
دستگیر شدند.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی 
اولیه از متهمان ۵ دستگاه تلفن همراه سرقتی و ٢ قبضه سلاح کشف که با 
استعلام وضعیت  موتورسیکلت مشخص شد موتورسیکلت سارقان سرقتی بوده 
و روز گذشته از شمال تهران سرقت شده است که متهمان ٢۵ و ٢7 ساله  در 
تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت موتورسیکلت و تلفن همراه با تهدید 

سلاح و زورگیری معترف و مال باختگان شناسایی شدند.

اخبار کوتاه


